
HAPER s.r.o. Nájemní smlouva č. :
Vítonice 161
768 61 Bystřice pod Hostýnem Daňový doklad
IČO: 26249634      DIČ: CZ26249634 Středisko/ Místo stavby:
tel.: 603455632    www.haper.cz
jako pronajímatel uzavřel tuto nájemní smlouvu s nájemcem:
Firma: Jméno:
Adresa: č. OP.:
IČO:  DIČ: Další doklad:
tel.: tel.:
SPZ: SPZ:
Poznámka: Poznámka:
Ev.číslo ks dny za 1 den celkem Kč

výdej ks cena ks platit ks Půjčovné

Čištění:
Jiné:

Nedílnou součásí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky nájemní smlouvy. Záloha při půjčení:
Ceny zde uvedené jsou bez DPH. Datum vrácení je datumem zdanitelného plnění. Zaplacená

záloha bude zúčtována při úhradě. Nájemnce se seznámil se Všeobecnými podmínkami této 

nájemní smlouvy a jejímu obsahu zcela porozuměl.

Dne hodin Základ bez DPH 21%
Vrátit do

DPH 21%

podpis pronajímatele podpis nájemce
Dne hodin Celkem vč. DPH 21%

Doplaceno:
Vyúčtoval S vyúčtováním souhlasím Vráceno:
podpis pronajímatele podpis nájemce HOTOVĚ -  FAKTUROVAT

Pronajaté stroje a nástoje

Pů
jč

en
í

V
rá

ce
ní

Poznámky:

Zapůjčené zboží


